
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2015 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2015 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami)  oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) i uchwały nr VI/9/2015 Rady Miasta Marki 

z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Miasta Marki na 2015 rok, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Miasta Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 Burmistrz Miasta Marki: 

Jacek Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lipca 2015 r.

Poz. 6376



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.28.2015 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 12 493 12 493 7 133 4 489 2 644 0 5 360 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2 101 -2 101 -2 101 0 -2 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 101 2 101 2 101 2 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12 493 12 493 7 133 6 590 543 0 5 360 0 0 0 0 0 0 0 

  75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 8 004 8 004 2 644 0 2 644 0 5 360 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2 101 -2 101 -2 101 0 -2 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 101 2 101 2 101 2 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8 004 8 004 2 644 2 101 543 0 5 360 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 172 172 172 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 172 172 172 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 904 1 904 1 904 1 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 904 1 904 1 904 1 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1 250 1 250 1 250 0 1 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 148 -1 148 -1 148 0 -1 148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 102 102 102 0 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 1 394 1 394 1 394 0 1 394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -953 -953 -953 0 -953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 441 441 441 0 441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 45 799 075 42 917 075 31 246 775 25 458 300 5 788 475 11 461 300 182 400 26 600 0 0 2 882 000 672 000 0 2 210 000 
zmniejszenie -540 -540 -540 0 -540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 540 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 45 799 075 42 917 075 31 246 775 25 458 300 5 788 475 11 461 300 182 400 26 600 0 0 2 882 000 672 000 0 2 210 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6376



  80104 Przedszkola 
przed zmianą 12 891 083 12 871 083 3 766 808 2 463 633 1 303 175 9 097 529 6 746 0 0 0 20 000 20 000 0 0 
zmniejszenie -540 -540 -540 0 -540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12 890 543 12 870 543 3 766 268 2 463 633 1 302 635 9 097 529 6 746 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

    4240 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -540 -540 -540 0 -540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 19 460 19 460 19 460 0 19 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 77 700 77 700 77 700 0 77 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 540 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 78 240 78 240 78 240 0 78 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 56 000 56 000 56 000 0 56 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 540 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 56 540 56 540 56 540 0 56 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 94 630 879 84 372 531 59 096 688 38 295 481 20 801 207 15 923 260 7 010 219 26 600 715 764 1 600 000 10 258 348 8 048 348 36 348 2 210 000 
zmniejszenie -2 641 -2 641 -2 641 0 -2 641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 641 2 641 2 641 2 101 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 94 630 879 84 372 531 59 096 688 38 297 582 20 799 106 15 923 260 7 010 219 26 600 715 764 1 600 000 10 258 348 8 048 348 36 348 2 210 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6376


		2015-07-21T12:22:59+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




